


Edição 1.948 | Ano 7
14 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BKHHFRL8-VI9L3XZV-PPAA3Y9X-SER6GPWR
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 348-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010-2024-PE 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: POLYMED METALURGICA INDUSTRIAL LTDA, CNPJ: 

03.247.233/0001-81, situada  à Avn. Maria Quitéria, nº 5232, Bairro João Paulo II, Feira 

de Santana - Ba, aqui representada pela Sra. Renilce dos Santos Boaventura. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de camas hospitalares para 

suprir a necessidade do Fundo de Saúde do Município de Rio Real/BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 164.998,00 (cento e sessenta e quatro mil novecentos e 
noventa e oito reais). 
 
DATA DO CONTRATO: 13/08/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

Edição 1.948 | Ano 7
14 de agosto de 2024

Página 3

RESUMODE CONTRATO

Certificação Digital: BKHHFRL8-VI9L3XZV-PPAA3Y9X-SER6GPWR
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATO
	RESUMO DE CONTRATO


		2024-08-14T16:42:14-0300




